
2022年度案

日 曜 1 2 3 4 5 6

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

性・エイズ講演会予備日（LHR）

○50授業　　　△45分授業　　　▽40分授業　　　※定期テストを含む諸テスト

総→総合的な探究の時間　　　　　Ｌ→ＬＨＲ　　　／は教科の授業がないとき

12月
12 月 行事予定　　【確定版】

授業実施計画 時
数

日
数

修学旅行①

芸術鑑賞会

学校保健委員会　　　芸術鑑賞会（予備日）　　県看「推」合格発表

名桜「推」試験日①

ＳＣ来校

家庭の日

修学旅行②　　　No残業デー　　琉大「推」試験日　　　　　水３４・月５６・水２・L

修学旅行③

修学旅行④　　　　成績入力締切　　　１・２年課外講座終了
第5回校長会定例研究協議会

名桜「推」試験日②

　　　　　　　　　　　　　　　安全管理・人権の日

成績集計学籍　　　入試運営委員会⑥　　　ＳＣ来校

資料作成担任　　　成績一覧表提出　　　理科野外実習（1年）

資料作成教務　　　　No残業デー　　　進路別説明会（２年・総）
探究⑰「発表資料作成」（1年総）・探究⑬（3年総）　　　理科野外実習事後学習（1年L）

成績判定会議（＋入試ファイル配布）

少年を守る日

おきなわ地域教育の日　　　実習助手等選考試験（第二次）

ＳＣ来校

琉大「推Ⅰ」合格発表

学級懇談会　　　入試運営委員会（予備）　　　　No残業デー
3学期HR役員選出・３年生を送る会（送別球技大会）種目決め（L)

2学期終業式　　ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵ･ｷｬﾘｱﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ記入（総）　　生徒発表会「国際・県外」（●行）

実習助手等選考試験（第二次）予備日

名桜「推」合格発表

仕事納め　　　　No残業デー

年末年始休　（～1月3日）

合計

備
　
　
考

教育課程委員会 １年 ２年 ３年

国公立大「推」入試（上旬）、　国公立大「推」合格発表 授業 月 0 0 0

冬季進学相談会（校外） 日数 累計 131 131 131

推薦委員会、　　総探・キャリア委員会 授業 月 0 0 0

時数 累計 722 722 722

ノーショート

ノーショート

ノーショート

ノーショート

ノーショート

ノーショート


